







Hallo! Tu radjo!..

PONIEDZIAŁEK, 27 kwietnia 1936 r. 6.30—6.33: Pieśń „Kiedy ranne wstają zoroze”... 12.15—12.25 Bizet: Potpourri z op. „Carmen”... 20.25 ANGLJA (Nat. Progr.) „Śpiewacy norymberscy” — opera Wagnera (akt II).

Poradnik astrologiczny

27 KWIECIEŃ 1936 ROK. Godziny ranne przyniosą nam miłe wzruszenia i przyjemny nastrój. Do godziny 10-ej z powodzeniem możemy starać się o zarobek i rozpocząć procesy. Koło godz. 11-ej działają pomysły wpływy dla górników i hutników. Jest to także odpowiednia pora do załatwiania ważnych spraw w urzędach. Południe zapowiada się gorzej, narażeni jesteśmy na straty materialne i przykre rozczarowania w związku z przełożeniami.

RESTAURACJA DANCING-BAR „TABARIN” Zupelna zmiana atrakcyjnego programu, na czele: rewelacyjna orkiestra węgierska „Hungaria - Band” z fenomenalną skrzypkawką CLAIRE HEGEDUS światowej sławy iluzionista CORODINI, Diseuse MAGDA ENGEL, SISTERS FRY.

Bramy będą zamykane później!

Władze administracyjne opracują odpowiedni projekt. — Nieporządki w domach na Polesiu Konstantynowskim

Totalne oświetlenie klatek schodowych

Łódź, 27 kwietnia. (k) Jak się dowiadujemy, władze administracyjne Łodzi przystąpią w najbliższym czasie do opracowania projektu dotyczącego zreformowania sprawy zamykania bram w naszym mieście. W myśl przepisów policyjnych bramy winny być zamykane o godz. 11-ej wieczorem.

Nowe lampy w parku Sienkiewicza

Łódź, 27 kwietnia. W najbliższych dniach wydział przedsięwzięcia Zarządu Miejskiego w Łodzi przystąpi do przeróbki lamp elektrycznych zainstalowanych w parku Sienkiewicza. Zainstalowane tam lampy nie odpowiadają swoim wymogom, gdyż umieszczone są na zbyt wysokich słupkach i oświetlają jedynie korony drzew.

Ku przestrodze właścicieli nieruchomości!

Niezabezpieczone i zaniedbane miejsca ustępowe powodują niesześciwne wypadki Łódź, 27 kwietnia. (gr) — Niejednokrotnie donosiliśmy o niesześciwlych wypadkach, jakie miały miejsce w miejscach ustępowych, znajdujących się na posesjach nie tylko na peryferiach miasta, ale i w samym centrum.

O przedłużenie linii Nr. 15

proszą mieszkańcy dzielnicy scheiblerowskiej Łódź, 27 kwietnia. (v) Mieszkańcy dzielnicy tak zwanej scheiblerowskiej, obejmującej ul.: Przedziałnia, Tynną, Fabryczną i Alejkę, zgłosiły do władz petycję w sprawie interwencji w zarządzie tramwajów o przedłużenie linii tramwajowej Nr. 15 przez ul. Przedziałnią aż do połączenia jej z linią tramwajową Nr. 3.

Marki polskie zamiast dolarów

Jak nabrano naiwnego wieśniaka? — Oryginalna tranzakcja na rynku Boenera Łódź, 27 kwietnia. (kg) — Ofiarą bezczelnych oszustów padł Stanisław Oziębły, gospodarz ze wsi Górki pod Łodzią, który przybył do naszego miasta na targ.

Pozatem władze zamierzają przedłużyć czas zamykania bram w domach łódzkich. Okazuje się bowiem, że godzina jedynasta jest na to zbyt wczesna.

Przy okazji należy poruszyć wielokrotnie już omawianą sprawę wydawania lokatorom kluczy do bram. Zagranica zwyczaj ten jest pospolicie stosowany.

Drugą sprawą, którą władze winny uregulować — jest sprawa oświetlenia klatek schodowych w domach. Zgodnie z obowiązującymi przepisami klatki powinny być oświetlane z zapadnięciem zmroku.

Notatnik miejski

Wczoraj odbyły się w Łodzi uroczystości, zorganizowane przez rzemiosło łódzkie ku czci bohaterów narodowych rzemieślników Kilińskiego i Śliwickiego. W uroczystościach tych udział wzięli przedstawiciele wszystkich cechów rzemieślniczych oraz izby rzemieślniczej.









